教 私 第 2 2 0 1 号

令和６年 10 月 11 日

各私立幼稚園園長 様

各私立認定こども園園長 様

大阪府教育庁私学課長

令和６年度幼児教育の理解・発展推進事業（中央協議会）の参加者の募集について(依頼)

標記について、文部科学省初等中等教育局幼児教育課から依頼がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴園において参加希望者がある場合は、添付の参加者名簿を作成し、下記のとおり御提出

ください。なお、実施内容については、添付の実施要領を御確認ください。

記

１．申込方法

   インターネット申請より申込みを行ってください。

   申込みはこちら （←Ctrl キーを押しながらクリックしてください。）

２．申込期限

   令和６年 10月 22日（火）17時

   ※期限以降の申込みは不可

３．注意事項

  ・ 参加希望者が多い場合等は参加いただけない場合もありますので、御了承ください。

【連絡先】

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 担当：國村・髙田

電 話：06-6210-9273

  メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/d6f57fe4-21ed-46b5-9644-d00abc70426f/start